1

证券代码：002777          证券简称：久远银海         公告编号：2017-054

四川久远银海软件股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 四川久远银海软件股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年10月23日

在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了公司《四川久远银海软件股份有限公司关

于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》（2017-053）。由于工

作人员疏忽，公告中有一处错误，现予以更正。

更正前：

由于公司于2017年9月21日实施了2017年半年度权益分派方案，非公开发

行股票数量由不超过6,998,880股调整为不超过13,997,759股。具体内容详见

2017年9月15日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2017

年半年度利润分配方案实施后调整非公开发行股票发行价格及发行数量的公

告》（公告编号：2017-052）。

更正后：

由于公司于2017年9月21日实施了2017年半年度权益分派方案，非公开发

行股票数量由不超过6,998,880股调整为不超过13,997,759股。具体内容详见

2017年9月22日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2017

年半年度利润分配方案实施后调整非公开发行股票发行价格及发行数量的公

告》（公告编号：2017-052）。

 除上述更正内容之外，公司关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批

复的公告其他内容不变。对上述失误给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请

广大投资者谅解。

2

 特此公告。

                                  四川久远银海软件股份有限公司董事会

                                              二〇一七年十月二十三日

	更正前：
	更正后：
	除上述更正内容之外，公司关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告其他内容不变。对上述失误给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。
	特此公告。